

Articole consumabile de birou și imprimante

I.D.: 88635329

Data publicarii: 27.10.23 Coduri CPV: 30125100-2 30197000-6

Pretul estimativ: 6.330,59 RON - 6.330,59 RON

Descriere: TONERE 1 CARTUS TONER PANTUM TL411X M7100DW M7310ADW 6000 PAGINI BUC 5,0 358,41 1.792,05 340,49 2 CARTUS SAMSUNG MLT 116 IAICON BUC 4,0 95,00 380,00 72,20 3 CARTUS XEROX 3330/3335/3345 8.5K ORINK BUC 5,0 165,00 825,00 156,75 4 CARTUS CANON CRG 737 BK ORINK BUC 5,0 50,42 252,10 47,90 5 DRUM PANTUM DL 410 B 1,0 352,44 352,44 66,96 ARTICOLE DE BIROU 1 BUC CAPSE 24/6 DELI 20,00 0,81 16,20 3,08 2 SEPARATOR CARTON 105*24 HERLITZ BUC 4,00 8,63 34,52 6,56 3 TEXT MARKER CENTRUM 4CUL/SET SET 3,00 6,60 19,80 3,76 4 LINIAR 30 CM METAL BUC 5,00 4,25 21,25 4,04 5 RADIERA PELIKAN BUC 2,00 0,73 1,46 0,28 6 NOTES ADEZIV 4*20*50MM HERLITZ BUC 24,00 3,65 87,60 16,64 7 MOUSE WIRELESS GENIUS NX-7005 BUC 2,00 33,68 67,36 12,80 8 MOUSE GENIUS WIRELESS NX-8006S BUC 1,00 35,50 35,50 6,75 9 BATERIE ANSMANN 4*LR6 AA 1,5V ALCALINA SET 4,00 5,46 21,84 4,15 10 BATERIE ANSMANN 4*LR03 AAA 1,5V ALCALINA SET 3,00 5,46 16,38 3,11 11 RADIERA HERLITZ BUC 2,00 0,68 1,36 0,26 12 PIX PILOT FRIXION BUC 10,00 8,38 83,80 15,92 13 CREION ROTRING 0.5/0.7 BUC 16,00 10,48 167,68 31,86 14 DECAPSATOR 925 BUC 5,00 1,38 6,90 1,31 15 NOTES ADEZIV 75*75 DBT BUC 48,00 1,02 48,96 9,30 16 CARIOCA 12 CULORI/SET FABER-CASTELL BUC 1,00 6,64 6,64 1,26 17 CAPSATOR 24/6 NOKI 25 COLI C-12 BUC 2,00 16,53 33,06 6,28 18 BANDA ADEZIVA 48*66M MID BUC 6,00 2,62 15,72 2,99 19 BANDA CORECTOARE FANCY BUC 4,00 6,58 26,32 5,00 20 CLIPS 32/12SET CUT 5,00 3,00 15,00 2,85 21 BANDA CORECTOARE OFFICE PRODUCTS BUC 4,00 2,26 9,04 1,72 22 FOAIE PARCURS A